[image: image1.wmf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013
Divulga a Classificação Preliminar dos candidatos aprovados no Processo Seletivo

Público Edital n.º 002/2013.

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital 002/2013, torna público para conhecimento dos interessados:

Art. 1º – A Classificação Preliminar dos candidatos aprovados no Processo Seletivo nº

002/2013 segue divulgada no anexo I desta resolução em ordem crescente de notas, já considerados os critérios de desempate.

1.1 DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

1.1.2. Se ocorrer empate na nota final, para efeito de desempate, serão utilizados, sucessivamente, os seguintes critérios:

a) considerada com maior idade (mais idoso), para os que se enquadrarem nessa condição (art. 27, parágrafo único, da Lei 741/2003, Lei do Idoso, (quando um dos candidatos tiver 60 anos ou mais);

b) maior idade
c) Maior número de acertos nas questões de conhecimentos específicos
d) o que possuir maior número de dependentes.

e) Sorteio

Art. 2º- De acordo com o item 6.1 do edital são considerados aprovados os candidatos que atingiram nota final igual ou superior a 5,00 (cinco).

Art. 3º - Os recursos quanto a classificação preliminar, poderão ser impetrados dias

22/05/2013 e 23/05/2013, de acordo com as regras do edital.

Art. 4º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Capão Alto, 21 de maio de 2013
Presidente da Comissão Processo Seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013
ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

LEGENDA

ACG – Acertos de Conhecimentos Gerais

NCG - Nota de Conhecimentos Gerais

ACE – Acertos Conhecimentos Específicos
NCE– Nota de Conhecimentos Específicos
AT - Acertos Totais

NF - Nota Final
RP – Reprovado

    CARGO 01 – PROFESSOR DE ARTES
	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	020
	Geise Aparecida Antunes
	AUSENTE

	AUSENTE

CARGO 02 – PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	022
	Wilson Rafael Schimila
	08/11/1992
	9
	4,5
	10
	5,0
	19
	9,5

	048
	Diego Passos Lins
	16/09/1986
	8
	4,0
	8
	4,0
	16
	8,0

	043
	Juçara Roters Souza dos Santos
	25/10/1970
	9
	4,5
	6
	3,0
	15
	7,5

	055
	Bruna Prestes de Oliveira
	29/06/1989
	7
	3,5
	8
	4,0
	15
	7,5

	002
	Maria Alvani Seifert
	15/04/1964
	8
	4,0
	6
	3,0
	14
	7,0

     CARGO 03 – PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	039
	Eliete Stopa Freitas
	14/04/1972
	8
	4,0
	7
	3,5
	15
	7,5

	042
	Virlene Isidoro Velho
	08/01/1977
	6
	3,0
	7
	3,5
	13
	6,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013

        CARGO 04 - PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS
	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	057
	Gisele de Moraes
	03/05/1983
	9
	4,5
	9
	4,5
	18
	9,0

	029
	Chalana Almeida Teixeira
	06/07/1984
	10
	5,0
	7
	3,5
	17
	8,5

	038
	Simone Machado
	13/09/1985
	10
	5,0
	5
	2,5
	15
	7,5

	056
	Apoliana Ortiz Ribeiro
	28/10/1991
	8
	4,0
	5
	2,5
	13
	6,5

	060
	Márcia Aparecida Varela dos Santos Vanin
	28/10/1975
	7
	3,5
	5
	2,5
	12
	6,0

	059
	Caroline Souza de Lima
	02/04/1994
	8
	4,0
	4
	2,0
	12
	6,0

	035
	Creonilde das Graças Ferreira Silva
	23/02/1971
	7
	3,5
	4
	2,0
	11
	5,5

	010
	Roselei de Fátima de Sousa Ramos
	12/03/1974
	6
	3,0
	5
	2,5
	11
	5,5

	034
	Marileia da Rocha Lopes Branco
	26/06/1974
	8
	4,0
	3
	1,5
	11
	5,5

	040
	Geovana Wiggers Stefen
	06/10/1982
	7
	3,5
	4
	2,0
	11
	5,5

	044
	Tatiana Michelle Pain
	22/06/1977
	7
	3,5
	3
	1,5
	10
	5,0

	004
	Lurdes Adriana Padilha Graeff de Oliveira
	28/10/19797
	7
	3,5
	3
	1,5
	10
	5,0

CARGO 05 – FISIOTERAPEUTA

	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	025
	Eliane de Jesus Cordova dos Santos Moreira
	06/08/1985
	9
	4,5
	10
	5,0
	19
	9,5

	019
	Adilson Anderson Arruda Canonica
	23/01/1989
	9
	4,5
	6
	3,0
	15
	7,5

	053
	Janine Freitas Branco
	11/09/1990
	9
	4,5
	6
	3,0
	15
	7,5

	051
	Patrícia Athayde do Amaral
	28/11/1990
	9
	4,5
	6
	3,0
	15
	7,5

	052
	Camilla Vargas Comiotto
	22/05/1984
	10
	5,0
	4
	2,0
	14
	7,0

	046
	Débora Cristiane Wirtti
	13/11/1983
	9
	4,5
	4
	2,0
	13
	6,5

	036
	Danielle Neves
	10/01/1980
	8
	4,0
	4
	2,0
	12
	6,0

	058
	Fernando Lopetegui de Oliveira
	29/10/1986
	7
	3,5
	5
	2,5
	12
	6,0

	061
	Viviane Casagrande de Cordova
	21/12/1986
	7
	3,5
	5
	2,5
	12
	6,0

	033
	Fernanda Duarte Borges de Oliveira
	21/04/1989
	7
	3,5
	5
	2,5
	12
	6,0

	045
	Ana Maria Rieth
	08/04/1989
	7
	3,5
	4
	2,0
	11
	5,5

	032
	Ketren Eising
	03/02/1987
	6
	3,0
	2
	1,0
	8
	RP

	023
	Rafael José Branco
	AUSENTE

	AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013

    CARGO 06 – MÉDICO CARDIOLOGISTA
	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	050
	Niller Capistrano
	03/05/1977
	9
	4,5
	8
	4,0
	17
	8,5

    CARGO 07 – MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR: linha Escurinho/EBM Belisario    José Luiz
	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	014
	Israela Bisol
	02/02/1976
	7
	3,5
	9
	4,5
	16
	8,0

	005
	Viviane Teresinha Vieira
	01/03/1987
	7
	3,5
	6
	3,0
	13
	6,5

	011
	Ana Paula dos Santos
	22/02/1992
	6
	3,0
	3
	1,5
	9
	RP

    CARGO 08 – MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR: linha Reassentamento                        Laranjeira/EBM Belisario José Luiz
	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	013
	Marines de Souza
	07/06/1986
	7
	3,5
	7
	3,5
	14
	7,0

	037
	Antonio Ricardo Pereira
	17/06/1980
	7
	3,5
	5
	2,5
	12
	6,0

	018
	Sandro Cesar Melo
	12/08/1972
	6
	3,0
	4
	2,0
	10
	5,0

	031
	Sidnei Pazinatto
	25/11/1977
	7
	3,5
	3
	1,5
	10
	5,0

	026
	José Jair Ferreira Pinto
	06/08/1983
	5
	2,5
	5
	2,5
	10
	5,0

	016
	Edinei Jordão Varela
	15/03/1991
	5
	2,5
	4
	2,0
	9
	RP

	012
	Rudimar Varela
	19/09/1984
	6
	3,0
	1
	0,5
	7
	RP

     CARGO 09 – MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR: linha Santo Antonio Pelotas/                              EBM Belisario José Luiz
	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	021
	Andreia Sousa Ribeiro
	11/06/1994
	6
	3,0
	4
	2,0
	10
	5,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013

     CARGO 10– MONITOR EM INFORMÁTICA

	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	041
	Fábio Rodrigues Spiazzi
	23/09/1983
	9
	4,5
	9
	4,5
	18
	9,0

	021
	Luiz Fernando Freitas
	29/06/1976
	8
	4,0
	9
	4,5
	17
	8,5

	027
	Nahin Mahasan
	11/11/1985
	9
	4,5
	7
	3,5
	16
	8,0

	017
	Aline Aparecida Moreira da Silva
	11/08/1989
	8
	4,0
	8
	4,0
	16
	8,0

	028
	Eslen de Moraes
	04/03/1992
	8
	4,0
	8
	4,0
	16
	8,0

	054
	Eduardo de Medeiros Ribeiro
	04/04/1993
	7
	3,5
	8
	4,0
	15
	7,5

	007
	José Eron Vieira
	19/12/1990
	7
	3,5
	6
	3,0
	13
	6,5

	024
	Franklin Daniel da Silva Oliveira
	23/05/1993
	5
	2,5
	7
	3,5
	12
	6,0

     CARGO 11– AGENTE SAÚDE Localidade Varelas e Vacas Gordas

	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	003
	Andrya Aparecida Varela Cordova
	11/10/1994
	10
	5,0
	6
	3,0
	16
	8,0

	001
	Simone Aparecida Chaves Varela
	18/03/1979
	7
	3,5
	7
	3,5
	14
	7,0

	030
	Márcia Aparecida Gonçalves da Silva
	04/12/1979
	7
	3,5
	7
	3,5
	14
	7,0

	006
	Daniele Aparecida Correia
	06/04/1985
	5
	2,5
	7
	3,5
	12
	6,0

    CARGO 12– AGENTE SAÚDE Localidade Santo Antonio Pelotas, Santo Cristo e Corso
	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato (a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	008
	Anderson de Souza
	10/03/1978
	6
	3,0
	6
	3,0
	12
	6,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013

CARGO 13 – AGENTE SAÚDE: Localidade Letti, Km 14 e Ponte Caveiras
	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	047
	Simone Muniz
	30/08/1979
	8
	4,0
	9
	4,5
	17
	8,5

	009
	Kelly Salmai Antunes
	24/11/1985
	7
	3,5
	9
	4,5
	16
	8,0

	049
	Ana Paula Correa da Silva
	28/01/1995
	9
	4,5
	7
	3,5
	16
	8,0

	015
	Chaiane Aparecida Correa
	03/11/1993
	6
	3,0
	4
	2,0
	10
	5,0

Capão Alto, 21 de maio de 2013
Presidente da Comissão Processo Seletivo